
수입 내역

지출 내역

기부금

사업운영 수입

환급금

기금 운용을 통한 수입

목적형기금

사업수행 비용

모금 비용

일반관리비 등

목적형기금

세부 내용
정기, 일시, 현물 등 기부회원이 
기부하신 금액입니다.

아름다운재단의 행사 참가비 등 사업을 
운영하는 과정에서 발생한 금액입니다.

지원사업 종료 후 사업비 잔액 등이 
아름다운재단에 환급된 금액입니다. 

목적형기금의 운용 과정에서 
발생한 수입입니다.

기부회원의 기부목적에 따라 사업을 진행하기 위한 
'사용예정 기금'과 '사업준비금'입니다.

세부 내용
정관상 명시된 고유목적사업을 
연구, 개발, 지원사업 등으로 집행한 금액입니다.

ㄴ 건강영역 지원사업비

ㄴ 교육영역 지원사업비

ㄴ 노동영역 지원사업비

ㄴ 문화영역 지원사업비

ㄴ 안전영역 지원사업비

ㄴ 주거영역 지원사업비

ㄴ 환경영역 지원사업비

ㄴ 사회영역 지원사업비

정관상 명시된 고유목적사업을 위해 캠페인 기획, 
기금 조성, 모금 실행을 위해 집행한 금액입니다.

조직을 운영하고 관리하기 위해 
사용되는 운영비입니다.

기부회원의 기부목적에 따라 사업을 진행하기 위한 
'사용예정 기금'과 '사업준비금'입니다.

금액

6,254,916,691

28,375,192

304,858,578

1,594,226,223

54,486,042,712

총계   62,668,419,396

금액

7,235,293,288

1,322,382,887

1,624,670,534

929,879,889

711,984,607

321,723,342

565,047,456

191,520,771

1,568,083,802

984,623,677

1,305,298,458

53,143,203,973

총계   62,668,419,396
1.  아름다운재단은 매년 회계법인의 회계 감사를 통해 투명하게 재정 운영을 검증받습니다. 
      더 자세한 사항은 국세청 공익법인결산공시를 통해서 확인할 수 있습니다.

2.  이 재정 보고는 2018년 회계연도부터 적용되는 공익법인회계기준(기획재정부 고시 제2017-35호)에 따라 작성했습니다.
      2017년 연차보고서 재정보고는 수입과 지출의 현금흐름 기준에 따라 작성되었으나, 2018년 재정보고는 공익법인 회계기준의 적용으로 
      수입과 지출의 권리의무 발생에 따라 작성되었습니다.

3.  한부모여성 창업자금지원을 위한 (희망가게) 대여사업비는 1,318,500,000원 입니다.

총 재정규모


