총 재정규모

수입 내역



금액

	MT 410	THIII
6,254,916,691	정기, 일시, 현물 등 기부회원이 기부하신 금액입니다.	기부금
28,375,192	아름다운재단의 행사 참가비 등 사업을 운영하는 과정에서 발생한 금액입니다.	사업운영 수입
304,858,578	지원사업 종료 후 사업비 잔액 등이 아름다운재단에 환급된 금액입니다.	환급금
1,594,226,223	목적형기금의 운용 과정에서 발생한 수입입니다.	기금 운용을 통한 수입
54,486,042,712	기부회원의 기부목적에 따라 사업을 진행하기 위한 '사용예정 기금'과 '사업준비금'입니다.	목적형기금
62,668,419,396	총계	
금액	세부 내용	지출 내역
7,235,293,288	정관상 명시된 고유목적사업을 연구, 개발, 지원사업 등으로 집행한 금액입니다.	사업수행 비용
1,322,382,887	∟ 건강영역 지원사업비	
1,624,670,534	∟ 교육영역 지원사업비	
929,879,889	└ 노동영역 지원사업비	
711,984,607	■ 문화영역 지원사업비	시티다양미당
321,723,342	└ 안전영역 지원사업비	
565,047,456	∟ 주거영역 지원사업비	
191,520,771	∟ 환경영역 지원사업비	
1,568,083,802	∟ 사회영역 지원사업비	
984,623,677	정관상 명시된 고유목적사업을 위해 캠페인 기획, 기금 조성, 모금 실행을 위해 집행한 금액입니다.	모금 비용
1,305,298,458	조직을 운영하고 관리하기 위해 사용되는 운영비입니다.	일반관리비 등
53,143,203,973	기부회원의 기부목적에 따라 사업을 진행하기 위한 '사용예정 기금'과 '사업준비금'입니다.	목적형기금

세부 내용

총계 62,668,419,396

- 1. 아름다운재단은 매년 회계법인의 회계 감사를 통해 투명하게 재정 운영을 검증받습니다. 더 자세한 사항은 국세청 공익법인결산공시를 통해서 확인할 수 있습니다.
- 2. 이 재정 보고는 2018년 회계연도부터 적용되는 공익법인회계기준(기획재정부 고시 제2017-35호)에 따라 작성했습니다.2017년 연차보고서 재정보고는 수입과 지출의 현금흐름 기준에 따라 작성되었으나, 2018년 재정보고는 공익법인 회계기준의 적용으로 수입과 지출의 권리의무 발생에 따라 작성되었습니다.
- 3. 한부모여성 창업자금지원을 위한 (희망가게) 대여사업비는 1,318,500,000원 입니다.